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Projenin Özeti 
     “Toplumun Geleceği Gençlikle, Gençliğin Geleceği Milli ve Manevi Değerlerde” adlı sosyal sorumluluk 
projesi, Ardahan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Bilge İlahiyatçılar Kulübü tarafından, ÜNİDES 3. Dönem 
projeleri kapsamında başarıyla hayata geçirilmiştir. Proje; toplumun en dinamik unsuru olan gençliğe, milli ve 
manevi değerler çerçevesinde bilinç kazandırmayı ve toplumsal dayanışmayı artırmayı amaçlamaktadır. Cengiz 
Kaya’nın proje koordinatörlüğünde yürütülen etkinlikler, hem ilkokul öğrencilerine hem de lise düzeyindeki 
gençlere hitap ederek geniş bir hedef kitlesine ulaşmıştır. 

Projenin Süreci ve Uygulanışı 
     Proje iki farklı aşamada uygulanmıştır. İlk aşama, Ardahan’ın Damal ilçesinde bulunan Cumhurbaşkanı 
Süleyman Demirel İlkokulu’nda gerçekleştirilmiştir. Kulüp üyeleri, ana sınıfı öğrencilerine boyama kitapları ve 
meyve suları, ilkokul öğrencilerine ise hikâye kitapları, kurabiyeler ve meyve suyu hediye ederek eğlenceli ve 
eğitici bir atmosfer oluşturmuştur. Bu temas sayesinde minik kalplerle doğrudan bağ kurulmuş, çocukların 
yüzlerinde tebessümler oluşturulmuştur. 
     İkinci aşama ise Göle ilçesinde bulunan Bedirhan Bey Anadolu İmam Hatip Fen ve Sosyal Bilimler Programı 
Proje Okulu’nda gerçekleştirilmiştir. Burada, Ardahan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. 
Üyesi Taha Yılmaz’ın konuşmacı olarak katıldığı söyleşi ile gençliğin milli ve manevi değerlerle 
yetiştirilmesinin önemi vurgulanmıştır. Konuşma sonrası öğrencilere defter ve kalem hediye edilerek, tüm 
katılımcılara kurabiye ve meyve suyu ikram edilmiştir. Etkinlik, sıcak ve samimi bir ortamda tamamlanmış ve 
okul yönetimi tarafından olumlu geri bildirimler alınmıştır. 

Sonuçlar ve Kazanımlar 
     Bu proje, hem eğitici hem de toplumsal açıdan anlamlı kazanımlar sunmuştur. Damal’daki çocuklarla kurulan 
temas, erken yaşta kitap sevgisinin kazandırılmasına katkı sağlamış, eğitimin sadece sınıf içi değil, toplumsal 
boyutlu bir süreç olduğunu ortaya koymuştur. Göle’deki lise düzeyindeki gençlerle gerçekleştirilen buluşma ise, 
gençliğin ahlaki ve manevi değerlere duyarlılığını artırmış, gençlerin iç dünyasında kalıcı izler bırakmıştır. 
     Projeye katılan öğrenciler, toplumsal fayda üretmenin verdiği manevi tatminle sorumluluk bilinci kazanırken, 
ekip çalışması, iletişim ve organizasyon gibi becerilerini de geliştirmişlerdir. Proje sayesinde üniversite ile yerel 
eğitim kurumları ve gençlik merkezleri arasında köprü kurulmuş, gönüllülük esaslı iş birliği kültürü 
güçlenmiştir. 
     Sonuç olarak, bu sosyal sorumluluk projesi; sadece hediyeleşme değil, gönüllere dokunma, farkındalık 
oluşturma ve gençliği milli-manevi değerlerle donatma amacına ulaşmış ve örnek bir uygulama olarak kayıtlara 
geçmiştir. 
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